
A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
7/2021. (III. 5.) határozata 

a HUNG-2021 azonosítószámú felhívásra pályázat benyújtása tárgyában 
 
 

A Tolna Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnökeként – a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 
29.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben eljárva – 
az alábbi határozatot hozom: 
 
1. A Tolna Megyei Önkormányzat a „Gasztromegye” című szakácskönyv elkészítése 

érdekében támogatási kérelmet kíván benyújtani az Agrárminisztérium által 2021. 
évben kiírt, HUNG-2021 kódszámú „a nemzeti értékek és hungarikumok 
gyűjtésének, népszerűsítésének, megismerésének, megőrzésének és 
gondozásának támogatására” elnevezésű nyílt pályázat I. a) célterületére 
(nyomtatott és elektronikus kiadványok, honlapok és filmek készítése). 
 

2. Az igényelt támogatási összeg 3.970.000 Ft. A pályázat saját forrást nem igényel. 
 
3. A pályázat címe: „Gasztromegye”. 

 
4. A támogatott tevékenység megvalósítási ideje: 2022. április 30. 

 
Felelős: a pályázat benyújtásáért Fehérvári Tamás, a Közgyűlésének elnöke 
Határidő: a pályázati felhívás szerinti benyújtási határidő (2021.03.30.) 

 
 

 
           Fehérvári Tamás 
         a Közgyűlés elnöke 

 


